ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 июля 2025года

№ 72/794
	О создании Рабочей группы по контролю за информационным обеспечением и соблюдением порядка предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области

В соответствии со статьями 40-47 Областного закона Ленинградской области от 20.06.2012 N 54-оз "О выборах Губернатора Ленинградской области", статьями 45-56 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Создать Рабочую группу по контролю за информационным обеспечением и соблюдением порядка предвыборной агитации в период подготовки и проведения 14 сентября 2025 года выборов Губернатора Ленинградской области, включая привлеченных специалистов (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы по контролю за информационным обеспечением и соблюдением порядка предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов 14 сентября 2025 года (прилагается).
3. Назначить руководителем Рабочей группы Лысова А.Г., председателя ТИК ВМР, председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
4. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/ .

Председатель ТИК
Выборгского муниципального района

                 А.Г. Лысов

МП

Секретарь ТИК
Выборгского муниципального района

         Ю.А. Трифанова

                     УТВЕРЖДЕН
решением
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района
от 14.07.2025 года № 72/794
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по контролю за информационным обеспечением и соблюдением порядка предвыборной агитации в период подготовки и проведения 14 сентября 2025 года выборов Губернатора Ленинградской области
	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	Руководитель рабочей группы

	1
	Лысов Александр Геннадьевич

	председатель территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

	Члены рабочей группы

	2
	Попова Наталья Валерьевна
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса, заместитель председателя комиссии

	3
	Пашинцева Мария Викторовна
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса

	4
	Михайленко Наталья Андреевна
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса

	5
	Секерин Артемий Сергеевич
	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса, секретарь комиссии

	6
	Тимофеев Михаил Васильевич

	член территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса

	7
	Малащенко

Ольга Александровна
	капитан полиции, старший инспектор группы охраны общественного порядка УМВД Российской Федерации по Выборгскому району Ленинградской области, член контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района